Derselbe euge EKUNde 114): quod 1pse V1 ei ud1vıt
Ein SONS unbekannter Bischof eilner dalmatınischen (?) Stadt Porto ROoSse (?)

Er Wäal Weihbischof VON Strassburg, vgl EKubel;, LECRHATC 30)4
Wahrscheinlich das aus Z Gjoldenen Kade gemeint: BOOS; Worms

rkKb 017
Er W ar VOIN Maurmünster iIm Krels Zabern, vgl nassb Urkb

308, {f
och wohl Iruchtersheim Strassburg gemeintf

° So]] ohl Keisersberg heissen
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quod arch1diaconus de Flaslanden (Flachslanden Mülhausen)
dictam parochialem ecclesiam peCI aut PCT decanum ecclesie de
Keiserperg, CU1 dem archi1diaconus in Ila parte interdum cCommı1sıt
VICes SUd5S, VisSitavıit et VIisifarIı ecCmt, tamen 31 dem archidia-

hoc acıeba nomine SUO propri10 aut nomiıine ep1SCOop1 aSI-
lıen., penitus 1X1 ignorare.

erselbe euge eKunde (f 114 V quod ePISCOPUS Basiliensis,
qu1 NUNC esT, acı ei celebra SdCTITOS ordines ei celebravit cContiinue

tempore, YJUO Tuit ePISCOPUS Basıilien. In uattuor tempor1bus annl,
ei amen S1 1pse Oa nn eS de P rena NOn Tult HGE S1IC PTO>=
MOT{US ad sacerdotii. ordinem, quod minime SCIre P DEr 1pSsum
ohannem, Ste{ilt quominus Iulsset promotus ad ordınem sSsacerdot1i1
SCU presbiteratus, ın quantum vellet promover1; UT et1am quod

annıs prolapsıs C1tra dictus Johannes Qve Parreva N1ON

Tut AaUSUS intrare C1vitatem Basilien. DTrO © quod 1nıbl IM
M1COS capıtales. Interrogatus, qu1 Sunt il In1mici capıitales, Hf
quod AOM KMLS de ol wicK-: ei CO MT 1CH VE
H-S eS da  Z  W  4A  ®  AD  E  ä"rl  Zur Kritik mittelalterlicher kirchlicher Zustände.  61  quod archidiaconus de Flaslanden (Flachslanden s. w. Mülhausen)  dictam parochialem ecclesiam per se aut per decanum ecclesie de  Keiserperg, cui idem archidiaconus in illa parte interdum commisit  vices suas, visitavit et..  visitari‘ fecit, tamen si‘ idem archidia-  conus hoc faciebat nomine suo proprio aut nomine episcopi Basi-  lien., penitus dixit se ignorare.  Derselbe Zeuge bekundet (f. 114 v): quod episcopus Basiliensis,  qui nunc est, facit et celebrat sacros ordines et celebravit continue  a tempore, quo fuit episcopus Basilien. in quattuor temporibus anni,  et (amensi 1pse ] ohanmnes de Preya non fl nec sic- pro-  motus ad sacerdotii ordinem, quod minime se scire dixit per ipsum  Johannem, stetit quominus fuisset promotus ad ordinem sacerdotii  seu presbiteratus, in. quantum vellet se promoveri; dixit etiam quod  a 5 annis prolapsis citra dictus Johannes de Parreya non  fuit ausus intrare civitatem Basilien. pro eo, quod inibi habet ini-  micos capitales. Interrogatus, qui sunt illi inimici capitales, dixit  quod d mM An s der Bolwick) et domminı. die Wont-  huser.  SA SE tanfl1m scire..., quod 10 anni sunt elapsi vel  circa, quod presentatio dicte parochialis ecclesie spectabat et per-  tinebat ad dominos de Rappelsteym, nunc vero spectat ad dominum  Fredericum militem de Parreya, fratrem dicti Johannis de  Parreya. Interrogatus, quo vel qualiter fuit huiusmodi presentatio  a dominis de Rapelsteym in dominum Fredericum de Parreya pre-  dictum trasportata dixit, quod quedam. domicella de genere domi-  norum de Rappelsteym contraxit matrimonium cum quodam domino  de Preya et quod hiusmodi contractus pretextu prefati domini de  Rappelsteym dederunt in dotem et pro dote ipsius domicelle domino  de Parreya, marito suo, patronatum eiusdem ecclesie et ius pre-  presentandi ad eandem parrochialem ecclesiam, et quod:ad ipsum  dominum Fredericum patronatum dicte ecclesie et ius presentandi  ad eam rectorum modo premisso pervenit et ipsum patronatum  ac dictum ius presentandi possedit a 10 annis citra vel quasi et  de presenti possidet pacifice et quiete et ita fuit et publicum et  notorium ac manifestum in partibus illis inter plures... Interro-  gatus idem testis, si vidit dictum dominum Fredericum de Perreya  AAn  *) Vielleicht Bollwilr gemeint.L tantüm SCHEAG quod annı SUnNnt elapsıi vel
CHRCA, quod presentatio 1C{Ie Darochlalis ecclesie spectabat ei DEr
inebat ad dominos de Rappelsteym, F 6& ViGCKO spectat ad dominum